

Urząd Miasta Tarnobrzeg  
ul. Kościuszki 32  
39-400 Tarnobrzeg



01951805

Data wpływu: 2019-11-08

Numer BOI-II: 15865-2019

Przyjacił: Anna Gryglas  
Wielosobowe stanowisko do obsługi ka  
Załączników: 1

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT Miasta Tarnobrzega
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Tarnobrzegi Klub Fantastyki Tirisfal, Stowarzyszenie zwykłe, rejestr stowarzyszeń zwykłych na 11, adres: Sienkiewicza 231a, 39-400 Tarnobrzeg, e-mail: <a href="mailto:tkf.tirisfal@gmail.com">tkf.tirisfal@gmail.com</a>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Byrski – prezes, <a href="mailto:marcin.byrski@gmail.com">marcin.byrski@gmail.com</a> , tel: 503 788 312

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztat Świętego Mikołaja			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.11.2019	Data zakończenia	20.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Wydarzenie będzie polegało na zorganizowaniu w okresie przedświątecznym zajęć artystycznych w warsztacie Św. Mikołaja. W ramach zadania w specjalnej pracowni stylizowanej na warsztat Świętego Mikołaja przeprowadzony zostanie cykl zajęć plastyczno-kreatywnych podczas których "elfy" (pomocnicy Św. Mikołaja - beneficjenci projektu) będą mogli własnoręcznie wykonać prezenty, elementy świątecznego wystroju lub garderoby. Uczestnikom udostępnione zostaną wszystkie niezbędne do wykonania prac plastycznych materiały oraz narzędzia, a także zapewniona zostanie opieka merytoryczna i pomoc. Aranżacja całego wnętrza będzie przygotowana w charakterze świątecznym ze szczególnym naciskiem na niepowtarzalność i oryginalność rozwiązań scenograficznych. Zajęcia zorganizowane będą w formie bloków zajęciowych dla klas, z których każdy obejmie 4 godziny lekcyjne zajęć. Każda klasa będzie mogła wziąć udział w jednym 4 godzinnym bloku. W ramach jednego bloku warsztatów ok. 2 godziny lekcyjne poświęcone będą na zajęcia plastyczno-kreatywne, natomiast pozostały czas przeznaczony będzie na gry i zabawy taneczno-ruchowe. Działaniem w ramach zadania objęta zostanie 100 - 120 osobowa grupa dzieci. Ze względu na ograniczone środki finansowe i logistykę, zadanie będzie miało w tym roku ma charakter pilotażowy.			

1 <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Z tego też względu do realizacji projektu zaproszona zostanie tylko jedna z tarnobrzeskich szkół podstawowych. Celem zadania jest rozwijanie umiejętności i talentów artystycznych dzieci, a także zachęcenie do kreatywnego myślenia i tworzenia z wykorzystaniem różnorodnych materiałów plastycznych. Celem dodatkowym jest uatrakcyjnienie zajęć plastycznych prowadzonych w szkołach w okresie przedświątecznym poprzez nadanie im niepowtarzalnego charakteru przygotowań do Świąt. Niezwykle ważnym elementem projektu jest scenografia warsztatu i specjalny scenariusz zajęć rozbudowany o elementy gry fabularnej, która ma wzmocniać pozytywne emocje związane ze zbliżającymi się świętami i wprowadzić dzieci w klimat zabawy. Podczas całego projektu prowadzona będzie dokumentacja fotograficzna wszystkich działań, a najlepsze prace uczestników zostaną na koniec nagrodzone.

Dodatkowym celem zadania jest również nawiązanie współpracy z lokalnymi firmami i Urzędem Miasta oraz zebranie doświadczeń organizacyjnych, technicznych i innych materiałów ułatwiających przeprowadzenie podobnej akcji w przyszłym roku dla dzieci z klas pierwszych wszystkich tarnobrzeskich szkół podstawowych.

Dzieci zostaną zaproszone na zajęcia całymi klasami. W przypadku gdyby klasy pierwsze nie zdecydowały się na uczestnictwo w zajęciach alternatywnie w zajęciach będą mogły wziąć udział klasy drugie, tak aby łącznie w projekcie wzięło udział 100-120 osób.

Pracownia zorganizowana zostanie w pomieszczeniach Niepublicznej placówki Oświatowo Wychowawczej Źródło Pasji - Szkoła Tańca Samba i Biura Promocji i Reklamy Efekt - pomieszczenia spełniają wszystkie warunki określone prawem w tym wymogii p-poż i BHP. Członkowie stowarzyszenia nieodpłatnie wykonują prace organizacyjne (wizyty w szkołach w celu przedstawienia oferty i zaproszenia dzieci, poinformowanie nauczycieli i ustalenie terminów, przygotowanie i realizacja scenariusza zajęć, zabezpieczenie na potrzeby projektu strojów elfów i mikołaja wraz z niezbędnymi akcesoriami niezbędnymi do przeprowadzenia projektu). Członkowie stowarzyszenia będą również nieodpłatnie współpracować podczas zajęć z instruktorami (wsparcie organizacyjno-logistyczne, prace porządkowe przed i po zajęciach etc.) W sumie w ramach na rzecz projektu przepracują ok. 80-100 roboczo-godzin. Tam gdzie będzie to konieczne ze względu na posiadane umiejętności oraz obowiązujące prawo oświatowe i przepisy BHP zajęcia poprowadzą odpłatnie (zgodnie z przedstawionym poniżej kosztorysem) pracownicy merytoryczni Szkoły Tańca Samba - (zajęcia ruchowe, taneczne i kreatywne) oraz Biura Promocji i Reklamy Efekt (obsługa urządzeń technicznych, dokumentacja fotograficzna przygotowanie materiałów promocyjnych, graficznych, nagród etc.)

W celu minimalizacji kosztów, a jednocześnie z powodu konieczności przygotowania wystroju warsztatu na wysokim poziomie (warunek niezbędny do profesjonalnego i atrakcyjnego przeprowadzenia akcji) stowarzyszenie skorzysta ze scenografii Warsztatu Św Mikołaja przygotowanej przez Biuro Promocji i Reklamy Efekt (w przypadku konieczności wykonania scenografii we własnym zakresie koszty zadania wzrosły by o co najmniej 3500 - 4000 zł) Po negocjacjach w przyjętym rozwiązaniu opłata za wystrój zawarta została w kosztach najmu sal (scenografia nie podwyższy kosztów wynajmu sali.)

Podsumowując koszt uczestnictwa jednego dziecka w 4 godzinnym bloku programowym ze wszystkimi atrakcjami i materiałami udało się ograniczyć do 31 zł brutto/dziecko.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Frekwencja podczas cyklu spotkań i aktywność w prowadzonych warsztatach	ok. 100-120 osobowa grupa dzieci z klas pierwszych 1 i ew drugich.	Listy uczestników - tzn wykaz klas, z potwierdzeniem ilości dzieci przez nauczyciela
Dekoracje świąteczne, upominki, stroje, i inne prace plastyczne wykonane przez dzieci.	Każdy uczestnik zajęć zabiera stworzone przez siebie rzeczy ze sobą, a na zakończenie otrzymuje certyfikat pomocnika Św. Mikołaja	Dokumentacja fotograficzna, każda klasa otrzyma zbiorowe zdjęcie pamiątkowe.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Tarnobrzescki Klubu Fantastyki (zwany dalej TKF) w latach 2005-2018 klub organizował wiele wydarzeń mających na celu popularyzację różnego gier i zabaw towarzysko-integracyjnych. W tym okresie flagowym osiągnięciem klubu było zorganizowanie we współpracy z tożsamymi klubami z Mielca i Rzeszowa międzymiastowej ligi strategicznej gry bitewnej Warhammer: Fantasy Battle, której finał miał miejsce w Tarnobrzesckim Domu Kultury. W roku 2018 rozpoczął się proces formalizowania klubu poprzez przygotowanie do nadania mu osobowości prawnej oraz rozpoczęcie działań mających na celu uporządkowanie administracji i logistyki podejmowanych przez nas inicjatyw, odpowiednie przeszkolenie kadry zarządzającej, zgromadzenie środków i sprzętu niezbędnych do rozpoczęcia działań oraz promocję w społeczności lokalnej. Na początku roku 2019 TKF brał czynny udział w przygotowaniu i realizacji wydarzenia towarzyszącego WOŚP organizowanego w TDK. Dzisiaj klub działa już jako oficjalnie zarejestrowane stowarzyszenie z siedzibą w Tarnobrzegu. Naszym celem jest propagowanie hobby związanego ze światem popkultury, propagowanie i rozwijanie kreatywnego myślenia i rozwój umiejętności manualnych dzieci i młodzieży. Stowarzyszenie podejmuje też działania mające na celu nawiązania kontaktów z potencjalnymi partnerami mogącymi wesprzeć jego działania. Wynikiem tych działań jest przedstawiony do realizacji projekt. Z firmy zaangażowanymi do realizacji zadania podpisano odpowiednie listy intencyjne. Z doświadczenia tych firm oraz ich potencjału kadrowo, a także zaplecza technicznego skorzystamy przy realizacji zadania.

Podmioty zaproszone do współpracy w realizacji projektu:

Niepubliczna Placówka Oświatowo Wychowawcza Źródło Pasji- Szkoła Tańca Samba - Firma z 25 letnią historią pracy z dziećmi i młodzieżą w Tarnobrzegu. W ciągu 25 lat działalności szkoły w zajęciach przez nią prowadzonych wzięło udział ok. 8 tysięcy osób. Obecnie do Szkoły uczęszcza 280 dzieci z terenu Tarnobrzega i 200 dzieci z miejscowości sąsiednich. Szkoła dysponuje swoim w pełni dyspozycyjnym zapleczem szkoleniowym oraz prowadzi grupy sportowe zajmujące czołowe miejsca na zawodach rangi europejskiej i światowej.

Efekt Biuro Promocji i Reklamy - lokalna firma reklamowa z ponad 20 letnim doświadczeniem w branży. Dysponuje kompletnym parkiem maszynowym do realizacji i produkcji planowanych elementów prac plastycznych W posiadaniu firmy jest również sprzęt eventowy, w tym nagłośnienie, oświetlenie, agregaty prądotwórcze, namioty etc. Firma jest także właścicielem autorskiej innowacyjnej aplikacji internetowej umożliwiającej tworzenie scenariuszy motywacyjnych w oparciu o zasady grywalizacji.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały plastyczne niezbędne do przeprowadzenia zajęć. Karton, kleje, gąbki tkaniny, detale drewniane, półfabrykaty do wykonania prac plastycznych. w przeliczeniu ok 15 zł brutto/dziecko.	1650,00 zł	1650,00 zł	0
2.	Wynajem pomieszczeń warsztatowych - sala 70 m2 warsztat z pełną scenografią i wyposażeniem oraz sala 240m2 z pełnym nagłośnieniem i oświetleniem do ćwiczeń tanecznych i zabaw ruchowych . Wynajem Obejmuje - należność za najem dwóch sal ( sale warsztatu + oświetlenie+nagłośnienie + scenografie i inne niezbędne środki techniczne do przeprowadzenia zajęć w tym narzędzia i urządzenia techniczne.	1000,00zł	1000,00 zł	0
3.	Certyfikaty dla dzieci, 100 -120 szt (106 zł) drobne nagrody za najładniejsze prace – 12szt po 12 zł brutto/dziecko (po 2 osoby z klasy).	200,00 zł	200,00 zł	0
4.	Niezbędna opieka instruktorów zajęć kreatywnych oraz nauczycieli tańca (osoby z wymaganymi uprawnieniami).	750,00 zł	750,00 zł	0
5.	Materiały reklamowe i informacyjne do szkół dla dzieci, rodziców i nauczycieli.	100,00 zł	100,00 zł	0
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:</b>		<b>3750,00 zł</b>	<b>3750,00 zł</b>	<b>0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
*Marcin Byrski*

Data ..... *08.11.2019r.* .....

.....  
*Kormacki Maciej*

.....  
*Bodwin Komela*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Stowarzyszenie Zwykłe**  
**Tarnobrzeski Klub Fantastyki Tirisfal**  
**Sienkiewicza 231a, 39-400 Tarnobrzeg**  
**NIP: 86722-17343, REGON: 382793533**  
**tel.: 503 788 312**